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Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim informuje, że do ww. postępowania wpłynęły następujące pytania:



Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe zapytania: 
1.  Zgodnie z Państwa odpowiedzią na pytanie nr 20 z dnia 20.08.2021 r. środki Inwestora na ww. zadanie 
wynoszą 4.600.456,61 zł netto, tj. 5.658.561,63 zł brutto. Zakładając, że wartość kontraktu będzie zbliżona do środków Inwestora, a rozliczenie odbędzie się etapami w dwóch fakturach (zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 21 z dnia 20.08.2021r.), Wykonawca musi posiadać ok. 2.800.000,00 zł brutto środków finansowych lub zdolność kredytową. Prosimy o informację czy Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej oraz czy będzie wymagał przedstawienia informacji z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy o wartości minimum 2.800.000,00 zł brutto.
Odpowiedź: Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

2. W Specyfikacji Warunków Zamówienia rozdział VI pkt. 2 Zamawiający informuje, że dostawca systemu rurociągowego musi posiadać wdrożony i certyfikowany system zarządzania ISO PN-EN 13485-2005. Aktualna norma 13485 to wydanie z roku 2016 zastępujące między innymi wydanie z roku 2005. Czy Zamawiający dopuszcza dostawcę posiadającego aktualny system zarządzania ISO PN-EN 13485:2016?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

3. Zgodnie z normą PN-EN ISO 7396:2016 pkt. 5.2.2.1 podpunkt a) systemy zasilania sprężonych gazów medycznych powinny składać się z 3 źródeł zasilania (w przedmiotowym projekcie przewidziano tylko 2 źródła zasilania jakimi są sprężarki). Projekt przewiduje przyłącze awaryjno-konserwacyjne typu NIST, jednak zgodnie z PN-EN ISO 7396:2016 pkt. 5.2.5 nie może być ono traktowane jako rezerwowe źródło zasilania. Ponadto na podstawie ww. normy pkt 5.5 a w szczególności 5.5.2.5 - system zasilający składający się z co najmniej dwóch zespołów sprężarek powinien zostać wyposażony w przynajmniej dwa układy oczyszczające, które nie zostały przewidziane w przedmiotowym projekcie. Czy Zamawiający przewiduje aktualizację PW w celu dostosowania go do aktualnych przepisów normy PN-EN ISO 7396:2016, czy też Wykonawca w swojej ofercie ma zastosować urządzenia stacji sprężonego powietrza medycznego o takiej konfiguracji i wydajności, aby spełniały warunki w/w normy, oraz zapewniały w bezpieczny sposób nieprzerwane zasilanie sprężonego powietrza medycznego dla zaprojektowanej instalacji gazów medycznych?
Odpowiedź: Realizacja powinna odbyć się zgodnie z projektem.


4. Zamawiający w dniu 20.08.2021 zamieścił odpowiedzi na pytania Oferentów. Po przeanalizowaniu ich występuje pewna rozbieżność pomiędzy pytaniem i odpowiedzią nr 13, gdzie Zamawiający odpowiada, że prace 
termomodernizacyjne ( w tym stolarka okienna) nie jest przedmiotem zamówienia, a pytaniem i odpowiedzi nr 41, gdzie jest mowa że okna należy wycenić zgodnie z projektem o współczynniku Uw=1,1 W/m2K. Proszę o informację czy stolarka okienna jest do wymiany w przedmiotowym przetargu??
Odpowiedź: Wymiana stolarki okiennej  i ocieplenie nie wchodzi w zakres prac.

5. Czy zakup i dostarczenie klap dymowych – 2 szt. jest w zakresie przetargu?
Odpowiedź: Montaż i dostawa klap dymowy poza zakresem prac. Należy dokonać podłączenia klap i ich 
udostępnienia.

6. Z jakiego materiału mają być parapety wewnętrzne? Proszę o kilka informacji w celu wyceny.
Odpowiedź: Parapety wewnętrzne PCV.

7. Proszę o informację, czy stolarka okienna wchodzi w zakres postępowania. W zestawieniu stolarki są do 
wymiany 94 okna, w opisie technicznym również jest napisane, że projektowana stolarka okienna jest do 
wymiany, jednak w przedmiarze nie ma ani jednej pozycji dotyczącej stolarki okiennej.
Odpowiedź: Stolarka okienna nie podlega wymianie.  

8. Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać drzwi, zgodnie z przedmiarem: - D1 – 30 szt. - D2 -34 szt. - D3 – 13 szt. (w zestawieniu stolarki 15 sztuk) - D4 – 2 szt. - D4.1 – 3 szt. - D5 – 2 szt. - D6 – 2 szt. - D16 – 1 szt.
Odpowiedź: Stolarka drzwiowa podlega wymianie. 

9. Brak w przedmiarze drzwi Dz1, Dz2, Dz3, Dz4, Dz5, D7, D8, D8.1., D9, D9.1., D10, D11, D12, D13, D14, D15. Proszę o potwierdzenie, że podane drzwi nie wchodzą w zakres przedmiotowego zadania.
Odpowiedź: Stolarka drzwiowa podlega wymianie.


10. Niniejszym prosimy o potwierdzenie, że w pomieszczeniach tj. gabinety diagnostyczno-zabiegowe oraz pomieszczeniach przygotowania pacjenta i personelu oraz salach wybudzeń należy zastosować wykładziny 
o antypoślizgowości R10.
Proponujemy zastosowanie wykładzin prądoprzewodzących jednak o antypoślizgowości R9 lub wykładzin homogenicznych o antypoślizgowości R9.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie wykładzin prądoprzewodzących o antypoślizgowości R9.







     Z poważaniem
